10.07.2025, Федеральное государственное
автономное образовательное учреждение
высшего образования «Крымский федеральный
университет имени В.И. Вернадского»

18

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология ортопедическая (31.02.05)

Председательствовал: А. М. Иванченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. В. Шапкин
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Д. А. Хамитов
(И.О. Фамилия)

О. А. Батурина
(И.О. Фамилия)

З. Р. Бекирова
(И.О. Фамилия)

Я. Н. Брехова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Вокуев
(И.О. Фамилия)

А. М. Иванченко
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Кущ
(И.О. Фамилия)

А. А. Лазарева
(И.О. Фамилия)

Н. И. Филипенко
(И.О. Фамилия)

А. В. Шапкин
(И.О. Фамилия)

С. Л. Шимуда
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2025 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

1

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдулхаиров Иззет Керим оглы Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Аблаев Марлен Сеит-Энанович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Акъмолла Дилявер Билял оглу Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Аминов Ислом Жуманазар угли Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Асанов Асан Эскендер оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Асанов Саид Марленович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Ахмедова Алия Алиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Ахтемов Бекир Рустемович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Ахтырец Владислав Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Бабаян Лилия Рубеновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Барзут Артём Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Бекирова Зера Шукриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Белялов Асан Османович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Билялова Алие Марленовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Билялова Медине Арсеновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Бирюков Никита Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Божко Михаил Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

2

Бочкарёва Елизавета Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Брагин Ярослав Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Ваниева Эльмаз Ремзиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Велишаев Суфьян Рустемович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Воронина Ангелина Рустемовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Выселко Константин Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Гасанова Айсел Ризвановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Горбунова Арина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Горбунова Диана Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Гуменюк Данил Ильич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Гуменюк Дарья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Гуменюк Игорь Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Джомерт Дженнет Заферовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Довбня Максим Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Довгалюк Анастасия Яковлевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Долгих Людмила Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Дудник-Глинка Кира Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Жидков Виталий Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

3

Зелинский Никита Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Зыкова Виктория Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Ибрагимов Ришат Эльдарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Исаева Таисия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Исмаилов Назим Ремзиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Кабакова Полина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Карташев Алексей Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Кичатый Илья Геннадиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Ковтуненко Елена Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Кондыков Алексей Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Костюк Маргарита Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Кравцова Вислана Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Лабзина Тамара Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Меметов Мухаммед Нуриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Меметова Эльнара Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Менаджиев Эльдар Энверович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Мещеряков Илья Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Михайлова Анна Артемовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

4

Муратова Шейде Мустафаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Мустафаев Мурад Хасанович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Мустафаева Айше Усейновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Мустафаева Левае Рустемовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Мустафаева Назифа Сабировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Мустафаева Эмине Наримановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Мухтаров Айдер Серверович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Мухтаров Эльмар Фахриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Нояченко Елена Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Овчинников Евгений Феофанович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Овчинникова Ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Османов Исмет Эскендерович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Панчишина Галина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Пензий Станислав Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Рачицкая Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Решатов Арслан Февзиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Сейтумерова Фатиме Усмановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Сенецкий Никита Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

5